

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 10 12 2018

г. Грозный

№ 260

О впесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 5 мая 2016 года № 76

В соответствии с частью 1 статьи 5 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и постановлением Правительства Чеченской Республики от 13 августа 2014 года № 136 «Об утверждении Порядка организации и осуществления государственного надзора в области племенного животноводства в Чеченской Республике» Правительство Чеченской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень органов исполнительной власти Чеченской Республики и подведомственных им государственных учреждений, а также их должностных лиц, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) и федерального государственного контроля (надзора) в рамках переданных полномочий Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Чеченской Республики от 5 мая 2016 года № 76 (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 7 февраля 2017 года № 13, от 10 августа 2017 года № 191, от 7 декабря 2017 года № 279, от 9 апреля 2018 года № 72, от 26 июня 2018 года № 125, от 9 июля 2018 года № 144, от 7 августа 2018 года № 177), изменение, изложив позицию 4.1 раздела 4 в следующей редакции:

4.1.	Государственный надзор в области племенного животноводства

министр сельского хозяйства Чеченской Республики; директор департамента животноводства и племенного дела; начальник отдела животноводства и племенного дела департамента животноводства и племенного дела; начальник отдела птицеводства и рыбоводства департамента

<u> </u>	
	животноводства и племенного дела;
	главный и ведущий специалисты-
	эксперты отдела животноводства
	и племенного дела департамента
	животноводства и племенного дела;
	главный и ведущий специалисты-
	эксперты отдела птицеводства и
	рыбоводства департамента
	животноводства и племенного дела

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.



М.М. Хучиев